１

2022年５月13日

各  位

会 社 名 サ イ ボ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表取締役 社長 飯 塚  榮 一

(コード番号:3123 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役管理本部財務部長 白 田  浩 二

         (TEL.048-267-5151)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2021年11月９日に公表しました2022年３月期通期の連結業績予想を

下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

 なお、同日に公表しました個別業績予想につきましての修正はございません。

記

１． 2022年３月期通期連結業績予想の修正（2021年４月１日～2022年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 8,548 640 620 350 26.49

今回修正予想（Ｂ） 8,958 645 740 499 37.81

増減額（Ｂ－Ａ） 410 5 120 149 －

増減率（％） 4.8 0.8 19.4 42.6 －

（ご参考）前期連結実績

（2021 年３月期）
6,729 729 874 587 44.53

２．修正等の理由

当連結会計年度におきましては、持分法適用関連会社の業績が予想に比べ順調であったこと、デリ

バティブ評価益を計上したこと等から経常利益が増加しました。さらに特別利益に固定資産売却益を

計上したこと、繰延税金資産の回収可能性の見直しにより税金費用が減少したこと等により、親会社

株主に帰属する当期純利益が増加いたしました。

なお、今回の業績予想の修正に伴う、配当予想の修正はありません。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ

いており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上